

PJ Industrimontage ApS

Limfjordsgade 107, 9440 Aabybro

CVR-nr. 32 83 45 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Peter Jul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Industrimontage ApS

Limfjordsgade 107

9440 Aabybro

CVR-nr.: 32 83 45 07

Stiftet: 4. december 2015

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Jul Andersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er montagearbejde indenfor metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.912 kr. mod 604.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238.150 kr. mod -142.293 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	228.912	604.453
1 Personaleomkostninger	-389.706	-803.471
Driftsresultat	-160.794	-199.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	2.450	-5.058
Resultat før skat	-158.344	-204.076
Skat af årets resultat	-79.806	61.783
Årets resultat	-238.150	-142.293
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-238.150	-142.293
Disponeret i alt	-238.150	-142.293

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.020
Udsudte skatteaktiver	0	79.806
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	57.104
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>146.930</u>
Likvide beholdninger	<u>206.744</u>	<u>340.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.744</u>	<u>487.404</u>
Aktiver i alt	<u>226.744</u>	<u>487.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.018	262.168
Egenkapital i alt	149.018	387.168
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	77.726	100.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.726	100.236
Gældsforpligtelser i alt	77.726	100.236
Passiver i alt	226.744	487.404

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	404.461	529.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.293	-142.293
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	262.168	387.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.150	-238.150
	125.000	24.018	149.018

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	346.433	700.010
Pensioner	30.000	76.858
Andre omkostninger til social sikring	13.273	26.603
	<u>389.706</u>	<u>803.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-2.450	5.058
	<u>-2.450</u>	<u>5.058</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31. december 2023 et skatteaktiv på t.kr. 115, som på baggrund af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække ikke er indregnet i balancen.
